台州第一技师学院招聘专业教师的公告
根据台州第一技师学院教学工作的需要，决定招聘专业教师若干名，现将有关招聘事项公告如下：
一、招聘基本条件
1、学历：本科及以上或技师学院技师班毕业生；
2、年龄：45周岁以下（1978年1月1日以后出生）；
3、有任教经历或教师资格证者优先录用。
二、招聘职位表及专业
详见附件一《台州第一技师学院公开招聘专业教师计划一览表》
三、工作待遇
1、一经录用即与人才服务公司签订劳务派遣合同。
2、工资按学院非在编教师工资标准发放，起薪3300元/月，缴五险一金，享受寒暑假。
３、获一类技能比赛省级一等奖（或前2名）或国家级二等奖及以上（或前5名），工资按不低于上一年度浙江省平均工资标准发放。
四、报名时间及方法
1、报名时间：即日起至2023年8月15日止。
2、报名方法：有意者请填好报名表（见附件二），会同毕业证书和相关资格证书扫描件，发送到电子邮箱(请在报名邮件主题注明“姓名+应聘岗位”)。经资格审核及面试后择优录用。
五、面试相关事项
1、面试时间：2023年8月18日上午8:00；
2、面试地点：台州第一技师学院（温岭市城北街道城北大道98号）。
　　　　　12路、19路公交车直达。
3、面试时应聘者携带身份证、毕业证书原件及复印件一份；
咨询电话：13758639031(金老师) 15906868822（胡老师）

台州第一技师学院
2023年7月28日

附件一：《台州第一技师学院公开招聘专业教师计划一览表》
附件二：《台州第一技师学院招聘教师报名表》

	附件一
台州第一技师学院公开招聘专业教师计划一览表

	招聘序号
	招聘职位
	招聘人数
	学历
要求
	专业要求
	其他要求和有关说明
	面试形式及分数比例

	01
	电气自动化实训指导教师
	1
	本科及以上或技师学院技师班毕业
	电气工程与智能控制、机电技术教育、电气技术教育、自动化、工业机器人应用与维护、机电设备安装与维修、电气自动化设备安装与维修、机电一体化技术、化工仪表及自动化
	1、具备技师及以上职业等级证书。　　　　　　　　　　　　　　2、获得相关国家级技能竞赛三等奖及以上、省一等奖，浙江工匠，学历可放宽至大专。
	技能测试60%（难度等同技师及以上）
	模拟上课40%

	02
	电子实训指导教师
	1

	电子信息类、工业机器人应用与维护、机电设备安装与维修、电气自动化设备安装与维修、机电一体化技术、电子技术应用

	03
	车工实训指导教师
	1
	本科及以上或技师学院技师班毕业
	机械大类
	1.具有技师及以上相对应技能等级证书。　　　　　　　　　　　　2. 获相关国家级技能竞赛三等奖及以上或省级一等奖，具有高级技师技能等级证书，具有地市级首席技师荣誉称号，学历均可放宽至大专。
	技能测试60%（测试难度等同于技师实操鉴定难度）

	04
	数车实训指导教师
	1

	05
	模具实训指导教师
	1

	06
	多轴加工实训指导教师
	1

	07
	工业设计一体化教师
	1
	本科及以上
	工业设计、产品设计、数字媒体艺术、视觉传达设计、艺术设计、增材制造
	获得一类技能大赛国家级三等奖及以上或省级一等奖或省选拨赛前3名，学历可以放宽为专科。
	技能测试（工业产品造型设计）60%。
。

	08
	平面设计一体化教师
	1
	本科及以上
	视觉传达设计、艺术设计学、数字媒体艺术、新媒体艺术、包装设计、陶瓷艺术设计、产品设计、工艺美术、环境设计、公共艺术、服装与服饰设计、艺术与科技
	获得一类技能大赛国家级三等奖及以上或省级一等奖或省选拨赛前3名，学历可以放宽为专科。
	技能测试（平面设计）60%。

	09
	电子商务一体化教师
	1
	本科及以上
	电子商务、跨境电商、移动电子商务
	获电子商务相关技能比赛省级二等奖（二类赛以上）以上学历可以放宽至大专
	技能测试（直播展示和网店装修）60%。

	10
	电子商务实习指导教师
	1
	本科及以上

	电子商务相关技能比赛省级一等奖以上（二类赛以上）以上学历可以放宽至大专

附件二
台州第一技师学院招聘教师报名表
	姓名

	出生年月

	性别

	家庭住址

	毕业学校

	所学专业

	毕业时间

	最高学历

	最高学位

	籍贯

	职业技能等级

	联系电话

	身份证号

	报考职位
	招聘序号

	招聘职位

	个人简历

	获得荣誉

	备注